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“Sosyal sorunlarımıza aradığımız çözüm yollarında, kamu hizmetlerine 
katkıda bulunmak hepimizin görevi, aynı zamanda bizi yetiştiren ülkemize 

en büyük borcumuzdur.” 
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SUNUŞ  
 
 
 

Ayhan Şahenk Vakfı 1992 yılından bu yana eğitim, kültür, sağlık, çevre, spor ve sosyal yardım 
alanlarında gerçekleştirdiği çalışmalarla devletimizin hizmet yükünün azaltılmasına, 
toplumumuz ve insanlarımızın ihtiyaçlarının karşılanmasına katkıda bulunuyor. 
 
2024 yılında da; 
 
Kurucumuz ve Onursal Başkanımız Ayhan Şahenk’in sağlığında Niğde’de başlattığı ve her 
yıl uygulayıp geleneksel hale getirdiğimiz “İftar Sofrası” nda ramazan ayı süresince 87.780 
kişi ağırlandı. 3.300 aileye ramazan başlamadan “Kuru Gıda Yardımı” ulaştırıldı, 1000 
öğrenciye “Giyim Yardımı”, yapıldı. 
 
Kahramanmaraş merkezli depremden en çok etkilenen illerden biri olan Hatay’da İçişleri 
Bakanlığı Afet Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ve Doğuş Grubu koordinasyonunda bölgedeki 
barınma ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunmak üzere başlatılan “1.001 Konut 
Projesi” ne bağışlarımızla destek verildi.  
 
Önceki yıllarda olduğu gibi Niğde Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’ne 
yeni kayıt yaptıran her öğrenciye burs bağlandı, öğrenimlerini başarılı bir şekilde sürdüren 
öğrencilerin burs ödemelerine devam edildi. Yurt içinde ve yurt dışında burs bağlanan diğer 
öğrencilerle birlikte Vakfımızın karşılıksız eğitim yardımlarından 2024 yılında 422 öğrenci 
yararlandı. 
 
Öğretmen ve öğrencileri teknolojideki güncel bilgiler konusunda bilgilendirmek amacıyla  
“Dijital Köprü” adıyla yeni bir eğitim programı, Niğde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Doğuş 
Teknoloji ile iş birliği yapılarak Niğde Faik Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde pilot 
uygulama olarak hayata geçirildi. 
  
11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü nedeniyle Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından İstanbul 
Şile’de oluşturulan “Vakıflar Hatıra Ormanı” ’nın oluşumuna bağışlarımızla katkıda 
bulunuldu, oluşturulan ormana Vakfımız adına fidanlar dikildi. 
 
2024 yılında, mal varlığımızın getirileri, yapılan şartlı ve şartsız bağışlarla 71.218.322,83 TL.  
gelir elde edildi. Elde edilen gelirlerin % 99,83’ü amaç doğrultusunda yapılan çalışmalarda  
% 0,17 ’si ise işletme giderleri için kullanıldı. 2023 gelir fazlası olan 5.252.497,08 TL.  değer 
kaybının önlenmesi için malvarlığımıza ekleyerek nakit mal varlığımız 22.088.122,99 TL.’ye 
yükseltildi. Yıl sonunda elde edildiği için kullanılamayan 5.601.145,24 TL. gelir fazlasını ise  
amaç doğrultusunda yapılacak çalışmalarda kullanılmak üzere 2025 yılına devredildi.   
  
Ayrıntılarına raporumuzun ilerleyen bölümlerinde yer verdiğimiz 2024 yılı çalışmalarımızı bilgi 
ve değerlendirmenize sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 
 

YÖNETİM KURULU 
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GELİR VE GİDERLERİMİZ  
 
Vakfımızın 2024 yılı toplam geliri 71.218.322,83 TL. dir.  
 
Bu gelirlerin     65.617.177,59 TL, si (% 92,14) yıl içinde kullanıldı.  
Kullanılamayan 5.601.145,24 TL. si (%  7,86) amaca yönelik çalışmalarda değerlendirilmek 
üzere bir sonraki yıla devredildi.  
 
 

 
2024 yılında yapılan harcamaların; 
 
            65.507.340,88 TL. ( % 99,83 )   Amaca yönelik çalışmalarda,   

                 109.836,71 TL  ( %   0,17 )   Genel Yönetim Giderleri için kullanıldı. 
 

 
 
Amaca Yönelik Giderlerin kendi içindeki dağılımı şöyledir: 

 
%  74,20  Sosyal Yardım    :  48.609.230,78 TL 

%  25,39  Eğitim/Kültür      :  16.630.607,78 TL 

%    0,15  Sağlık                  :         95.170,00 TL 

%    0,26  Çevre ve Diğer   :       172.332,32  TL 

99,83%

0,17%

GİDER DAĞILIMI

AMACA YÖNELİK GİDERLER İŞLETME GİDERLERİ

74,20%

0,15%

25,39% 0,26%

AMACA YÖNELİK GİDERLERİN DAĞILIMI

SOSYAL YARDIMLAR SAĞLIK EĞİTİM ve KÜLTÜR ÇEVRE
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Kurucumuz ve Onursal Başkanımız Ayhan Şahenk’in sağlığında başlattığı ve her yıl 
aksatmadan sürdürdüğümüz geleneksel sosyal yardım uygulamalarına 2024 yılında da 
devam edildi. 
 
Yıl içinde yapılan çalışmalar içinde sosyal yardım çalışmaları, amaç doğrultusunda yapılan 
çalışmalar arasında % 74,20’lik  oranla ilk sırada yer aldı. 
 
Bu kapsamda; 
 

Kuru Gıda Yardımı 

 

Ramazan başlamadan 3.300 aileye kuru gıda yardımı 

ulaştırıldı. 

 

Gıda kolilerinin dağıtımı; 

Niğde Merkez’de, Bor, Ulukışla, Çamardı, Çiftlik ve 

Altunhisar ilçelerinde Valilik ve kaymakamlıklarla iş 

birliği yapılarak Vakıf personelinin gözetiminde 

gerçekleştirildi. 

 

 

 
Yardımlardan Niğde Merkezde 1.300, Bor, Çamardı, Altunhisar, Çiftlik ve Ulukışla ilçelerinde 
400’er aile olmak üzere toplam 3.300 aile yararlandı.  
 

                     

                   
 
Dağıtım merkezlerine gelemeyecek durumda olan ailelerin kolileri ise evlerinde teslim edildi. 

SOSYAL YARDIMLAR 
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Gıda kolileri; çay, kesme şeker, reçel ve zeytinden oluşan kahvaltılıklar ile  
pirinç, makarna, mercimek, şehriye, kuru fasulye, nohut, un, ayçiçek yağı, kuru üzüm, tuz, toz 
şeker ve salçadan oluşuyor. 
 

İftar Sofrası 
 
Her yıl Niğde’de kurulan Geleneksel “Ayhan Şahenk İftar Sofrası” Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi ile iş birliği yapılarak Üniversitenin şehir merkezindeki Aşağı Kayabaşı 
yerleşkesinde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Uygulama Lokantası’nda kuruldu. 
 

                  
 
Ramazan ayı süresince herkese açık olan “İftar Sofrası” nda, öğle saatlerinde  yemek kapları 
ile gelen ailelere iftarlarını evlerinde açmaları için yemek dağıtımı yapıldı. İftarlarını salonda 
açmak üzere gelen konuklar da son derece sağlıklı ortamda profesyonel yemek firması 
tarafından hazırlanan dört çeşit yemekle oruçlarını açtılar. 
 

                    
 
 
İftar saatleri süresince vatandaşların güvenliği ve 

acil sağlık müdahalesi için İl Sağlık ve İl Emniyet 

Müdürlüklerince personel görevlendirilmesi ve 

ambulans bulundurulması sağlandı.  

Şehir şebeke suyu Halk Sağlığı Laboratuvarında 

sık aralıklarla analiz ettirildi. 

 
 

 
2024 yılında Ayhan Şahenk İftar Sofrasında 87.780 kişi ağırlandı. 
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Öğrenci Giyim Yardımı 
 

 
 

Sosyal yardım çalışmalarımız kapsamında her yıl Cumhuriyet 
Bayramı armağanı olarak öğrencilere ulaştırdığımız geleneksel 
öğrenci giyim yardımları, bu yıl  21-25 Ekim 2024 tarihleri 
arasında öğrencilere ulaştırıldı. 
 
Çantalar, Niğde’nin merkez ve ilçelerinde eğitim gören, maddi 
olanakları sınırlı ailelerin çocuklarına öğrenim gördükleri 
okullarda vakıf personeli tarafından teslim edildi. 
 
Öğrencilerin beden numaralarına göre hazırlanarak bir çanta 
içinde verilen mont, kazak, pantolon, bot, eşofman takımı, iç 
çamaşırı, atkı, bere, eldiven, çorap gibi giyim eşyalarının 
yanında çantalara ayrıca diş macunu, diş fırçası, sabun gibi 
kişisel temizlik malzemeleri de konuldu. 

 
Giyim yardımlarımızdan bu yıl; Niğde Merkez’de 480, Bor’da 120, Çiftlik, Çamardı, 
Ulukışla ve Altunhisar ilçelerinde 100’er öğrenci olmak üzere toplam 1.000 öğrenci 
yararlandı. 
 

                     
 
Kışlık Bot Yardımı 
 
Sosyal Yardım çalışmalarımız kapsamında, T. C. Zonguldak Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı aracılığıyla Zonguldak’ta 254 dar gelirli vatandaşımıza bot yardımı yapıldı. 
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Diğer taraftan, Doğuş Perakende firmasının vakfımıza bağışladığı, müşterileri tarafından bir 
süre kullanıldıktan sonra defoları nedeniyle iade edilen ikinci el giyim eşyaları ve spor 
ayakkabılar, maddi imkanları yetersiz kişilere dağıtılmak üzere Sarıyer Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne, Beykoz Eğitime Destek Derneği ile Kader Mahkumları Derneği 
ve Türkiye Sakatlar Derneği’ne bağışlandı. 
 

DEPREM YARDIMLARI 
 
Ayhan Şahenk Vakfı olarak Türkiye genelinde yaşanan depremlerin yarattığı etkileri 
azaltmaya yönelik çalışmalarımıza   2024 yılında da devam edildi. 
 
Ülkemizde önceki yıllarda meydana gelen Gölcük, Adapazarı ve Van depremlerinde olduğu 
gibi, Kahramanmaraş depreminden en çok etkilenen illerimizden biri olan Hatay’da da 
depremin yarattığı yaraların sarılması için yapılan çalışmalara bağışlarımızla destek verildi. 
 
Bu çerçevede; 

 
Hatay 1001 Konut Projesi 
 

 
 
 
 
Vakfımız, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerde en 

büyük yıkımı yaşayan Hatay’da, evini kaybeden  ailelerin konut 

ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunmak amacıyla Doğuş 

Grubunun TC. İçişleri Bakanlığı, Afet ve Acil Durum Yönetimi 

Başkanlığı koordinasyonunda başlattığı Hatay Toki Konutları, 

1001 Konut Projesi inşasına 24.666.000.-TL bağışla katkıda 

bulundu.  

 
 
 

     
 
Konutların 200 daireden oluşan ilk bölümünün 2025 yılı Ocak ayında; inşa çalışmaları devam 
eden diğer konutların ise bir yıl sonra tamamlanması planlandı. 
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Hatay Tarihi Meclis Binası Restorasyon Çalışmaları  
 

 
 
 
Vakfımız, Türkiye’nin yakın tarihinde özel bir 

önemi olan ve depremde tamamen yıkılan  

Hatay Devleti Meclisi’nin restorasyon ve 

renovasyon çalışmalarına geçtiğimiz yıl 

yaptığımız 200.000 Euro bağışla destek 

vermiş, sponsorlar arasında yer almıştı. 

 
 

 
Türkiye’nin yakın tarihinde özel bir önemi olan ve depremde tamamen yıkılan Meclis binasının 
restorasyon ve renovasyon çalışmalarında özel bir restorasyon projesi uygulanıyor.  
 
Binanın temelinde 18 ila 24 m. derinliğe kadar kazıklar çakılarak jeoteknik güçlendirmeler 
yapıldı. Kaba inşaat tamamlandıktan sonra, daha önce depolanan tarihi yapı elemanları 
binanın dokusuna uygun şekilde yerleştirilecek.   
 

 
 
Halen yürütülen restorasyon ve renovasyon sürecinin tamamlanmasıyla 1927 yılında yapılan 
ve Hatay Devletinin Türkiye’ye katılmasına kadar Meclis binası olarak hizmet veren tarihi bina 
aslına uygun ve depremlerden etkilenmeyecek şekilde yeniden inşa edilmiş ve toplumumuza 
kazandırılmış olacak.  
 
Konteyner Bağışı 
 
Doğuş İnşaat ve Ticaret A.Ş. nin  vakfımıza bağışladığı konteyner, vatandaşların belediye 
hizmetlerine daha kolay ulaşımlarını sağlamak amacıyla ofis olarak kullanmaları için talepte 
bulunan   Niğde Belediyesi’ ne bağışlandı. 
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Geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızın iyi eğitilmiş bireylerden oluşmasına ve 
eğitimde fırsat eşitliğinin yaratılmasına katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalar için 2024 yılında 16.630.607,78 TL. harcama yapıldı.  
 
Bu tutar, yıl içinde amaç doğrultusunda yapılan çalışmalar arasında %25,39’luk oranla yer 
aldı. 
 

BURSLAR VE EĞİTİM YARDIMLARI  
 

Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri Fakültesi Bursları: 
 
Niğde Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’ne kaydını yaptıran her 
öğrenciye başarılarının devamı halinde mezun oluncaya kadar karşılıksız burs verilmesi 
uygulamasına devam edildi. Doğuş Holding A.Ş.’nin şartlı bağışı ile gerçekleştirilen bu 
uygulama kapsamında 2024 yılında; 
 
Fakülteye yeni kayıt yaptıran 110 lisans öğrencisi, öğrenimlerine devam eden 176 lisans 
öğrencisi ve 2 doktora öğrencisi ile birlikte toplam 288 öğrenci karşılıksız burs 
yardımlarımızdan yararlandı, 45 öğrenci Fakültenin 7.mezunları olarak diplomalarını aldı. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

EĞİTİM VE KÜLTÜR ÇALIŞMALARI 
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Diğer Burslar ve Eğitim Yardımları 
 
Karşılıksız burs ve eğitim yardımlarımızdan Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 
öğrencileri dışında, yurt içi ve yurt dışında farklı eğitim düzeyinde öğrenimlerini sürdüren 
başarılı ancak maddi olanakları yetersiz öğrenciler de yararlandı. 
 
Vakfımızın burs ve eğitim yardımı uygulaması, yıl içinde başta Doğuş Holding olmak üzere 
Doğuş Grubu şirketleri tarafından yapılan bağışlarla oluşturulan şartlı bağış fonları ve Holding 
personelinin bireysel şartlı bağışlarıyla gerçekleştirildi. Yardımlar, bağışçıların belirttikleri 
şartlar doğrultusunda öğrencilere tahsis edildi, başarı durumları yakından takip edilerek, 
başarısız öğrencilerin bursları kesildi. 
 
Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’nde verdiğimiz burslardan 
yararlanan 288 öğrenci ile birlikte burs ve eğitim yardımlarımızdan 2024 yılında 127’si 
yurt içi, 7’si yurt dışı olmak üzere toplam 422 öğrenci yararlandı. 
 
Burs ve eğitim yardımlarımızın eğitim seviyelerine göre dağılımları ise şöyledir: 
 

• Yurt içinde       :  5 okul öncesi, 44 ilköğretim, 46 lise, 317 lisans,  
                           1 yüksek lisans, 2 doktora öğrencisi,                          
 

• Yurt dışında     :  7 lisans öğrencisi 
 

Digital Köprü Eğitim Programı  
 

 
 

Vakfımızın eğitim çalışmaları kapsamında Milli Eğitim Müdürlüğü ve Doğuş Teknoloji ile iş 

birliği içinde Teknoloji alanındaki yenilikleri eğitim dünyası ile buluşturmak amacıyla “Dijital 

Köprü” adıyla bir eğitim programı hayata geçirildi. 
 

Bilişim öğretmenleri ile yapılan görüşmeler doğrultusunda onların ihtiyaç duydukları konular 

da dikkate alınarak özel olarak tasarlanan bu programla; Öğretmenlerimizin en güncel dijital 

araçlar ve teknolojik gelişmeler hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve program 

süresince edindikleri bilgileri müfredata uygun bir şekilde öğrencilere aktarmaları 

amaçlanıyor. 

 

Projenin pilot uygulamasına Vakfımız tarafından yaptırılarak Milli Eğitim Bakanlığı’na 

bağışlanan Niğde Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde başlandı. 

  

Doğuş Teknolojide görevli uzman eğiticiler tarafından haftanın beş iş günü uzaktan eğitim 

şeklinde gerçekleştirilen eğitimin ilk bölümü 2024 yılı içinde tamamlandı. Pilot uygulamanın 

ikinci ve son bölümü ise 2025 yılı şubat ayı sonunda tamamlanmış olacak.  
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Mesai saatleri dışında, gönüllülük esasına göre gerçekleştirilen eğitim programının 
tamamlanmasından sonra, uygulamaya katılan öğretmenlere Doğuş Teknoloji tarafından 
katılım belgesi verilecek. 
 
Uygulamanın tamamlanmasından sonra, Milli Eğitim Müdürlüğü, Doğuş Teknoloji ve Vakfımız 
tarafından yapılacak değerlendirilme sonuçları  dikkate alınarak belirlenecek eğitim programı, 
takip eden yıllarda da diğer ortaokul ve liselerde uygulanacak.  
 
 

 

Maddi İmkanları Yetersiz Hastalara Sağlık Yardımı 
 
Diğer taraftan 2024 yılında sağlık alanında önceki yıllarda olduğu gibi kanser, kalp, otizm vb. 
önemli sağlık sorunları olan ancak tedavileri için gerekli maddi olanaklara sahip olmayan 
kişilerin; muayene, tetkik ve ilaç giderleri Vakfımız tarafından karşılandı. 
 
 

 
Vakfımız, çevre çalışmaları çerçevesinde, Vakıflar Genel 

Müdürlüğü’nün Vakıflara yaptığı çağrıya uyarak 11 Kasım Milli 

Ağaçlandırma Günü nedeniyle Şile’de oluşturulan   

“Vakıflar Hatıra Ormanı” için bağışta bulundu, etkinliklere 

katılarak fidan dikim çalışmalarına katıldı. 

 

Ayhan Şahenk Vakfı bu katılımla, gelecek kuşaklara sağlıklı bir 

çevre bırakmak amacıyla önceki yıllarda Marmaris’ de, 

Bodrum’da, İstanbul Alemdağ ve Beykoz’da, Silivri, Meriç ve 

Niğde’deki  

“Ayhan Şahenk Sevgi Ormanları” na diktiği 570 bin sevgi 

fidanına  yeni sevgi fidanları eklemiş oldu.  

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 

SAĞLIK ÇALIŞMALARI 

ÇEVRE ÇALIŞMALARI 
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Vakfımıza 2024 yılında yapılan şartlı ve şartsız bağışlar ve nakit mal varlığımızın getirileri ile  
gerçekleştirdiğimiz çalışmalar özetle açıkladığımız şekildedir.  
 
Yıl içinde elde ettiğimiz gelirler, bu gelirlerin harcanmasıyla ilgili açıklamaların yer aldığı 
tablolar, Yeminli Mali Müşavir ve İç Denetim Raporları, bilgi ve değerlendirmeleriniz için 
raporumuzun bundan sonraki bölümünde yer almaktadır. 
 
Yönetim Kurulu olarak, 2024 yılında gerçekleştirdiğimiz çalışmalara destek veren başta 
Doğuş Grubu Şirketleri olmak üzere, tüm kurumsal ve bireysel bağışçılarımıza teşekkür eder, 
Vakfımızın Kurucusu ve Onursal Başkanımız Ayhan Şahenk’i minnet ve rahmetle anarız. 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 

YÖNETİM KURULU 
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MALİ TABLOLAR 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

01.01.2024- 31.12.2024 

DÖNEMİ 

GELİR TABLOSU 

    

A.Brüt Satışlar 62.476.886,10 

    

    1.Yurtiçi Satışlar 1.958.010,02 

    2.Yurtdışı Satışlar   

    3. Diğer Gelirler   

    4. Bağış ve Yardımlar 60.518.876,08 

    

B.Satışlardan İndirimler(-) 0,00 

    1.Satış İadeleri (-)   

C.Net Satışlar 62.476.886,10 

    

D.Satışların Maliyeti(-) 0,00 

    

BRÜT FAALİYET KARI (ZARARI) (GELİR VEYA GİDERİ) 62.476.886,10 

    

E. Faaliyet Giderleri(-) -65.617.177,59 

    1.Genel Yönetim Giderleri(-) -109.836,71 

    2.Amaca Yönelik Giderler(-) -65.507.340,88 

    

FAALİYET KARI(ZARARI)(GELİR VEYA GİDERİ) -3.140.291,49 

    

F. Diğer Faaliyet Gelirleri 8.741.436,73 

    1.Faiz gelirleri 8.078.088,57 

    2.Kambiyo Karları 663.348,16 

    3.Konusu Kalmayan Karşılıklar   

    4.Diğer Olağan Gelir ve Karlar   

    

G. Diğer Faaliyetlerden Olağan Giderler(-) 0,00 

    1.Kambiyo Zararları(-) 0,00 

    

H. Finansman Giderleri(-)   

    

FAALİYET  GELİR VEYA GİDER FAZLASI 5.601.145,24 

    

 I. Olağanüstü Gelirler 0,00 

    1.Diğer Olağanüstü Gelir ve Karlar   

    

 J. Olağanüstü Gider ve Zararlar(-) 0,00 

    1.Diğer Olağanüstü Gider ve Zararlar   

    

NET DÖNEM GELİR VEYA GİDER FAZLASI 5.601.145,24 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

31 ARALIK 2024 TARİHLİ BİLANÇOSU 

AKTİF   

 I. DÖNEN VARLIKLAR 45.971.508,34 

           A. Hazır Değerler 45.363.975,15 

            1. Kasa 2.533,02 

            2.  Bankalar 45.361.442,13 

            3. Diğer Hazır Değerler 0,00 

            4. Verilen Çek ve Ödeme Emri(-) 0,00 

           B. Menkul Kıymetler 0,00 

            1. Kamu Kesimi Tahvil,Senet ve Bonolar   

            2. Diğer Menkul Kıymetler 0,00 

           C. Diğer Alacaklar 0,00 

            1. Diğer Alacaklar 0,00 

           D. Stoklar 54.374,00 

            1. Stoklar 54.374,00 

           E. Gelecek Aylara Ait Gel.ve Gid.Tah. 553.159,19 

            1. Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00 

            2. Gelir Tahakkukları 553.159,19 

           F.Diğer Dönen Varlıklar 0,00 

            1.İş Avansları    

    

 II. DURAN  VARLIKLAR 0,00 

           A. Maddi Duran Varlıklar 0,00 

             1. Tesis, Makine ve Cihazlar 7.169,00 

             2. Taşıtlar 0,00 

             3. Demirbaşlar 47.195,92 

             4. Diğer Maddi Duran Varlıklar 0,00 

             5. Birikmiş Amortismanlar(-) -54.364,92 
             6. Yapılmakta Olan Yatırımlar   

             7. Verilen Avanslar   
    

            B.Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0,00 

             1. Haklar 6.498,26 

             2. Birikmiş Amortismanlar(-) -6.498,26 
    

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 45.971.508,34 
 Nazım Hesaplar   

GENEL TOPLAM 45.971.508,34 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

31 ARALIK 2024 TARİHLİ BİLANÇOSU 

  PASİF 

III. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 

          B. Ticari Borçlar 0,00 

           1. Satıcılar 0,00 

          C. Diğer Borçlar 0,00 
           1. Personele Borçlar 0,00 

    

          E. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 0,00 

           1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 0,00 

           2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 0,00 

IV. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 

         A. Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 

          1. Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 

    

V. ÖZKAYNAKLAR 45.971.508,34 

         A. Sermaye 22.088.122,99 

          1. Kuruluş Malvarlığı 5.117,02 

          2. Malvarlığı Artışları 22.083.005,97 

         B. Yeniden Değerleme Değer Artışı 0,00 

          1. Duran Varlıklardaki Değer Artışı 0,00 

    

         C. Yedekler 18.282.240,11 

          1.Özel Fonlar 18.282.240,11 

    

         D. Geçmiş Yıl Gelir Fazlaları   
    

         E. Geçmiş Yıl Gider Fazlaları(-)   
    

         F. Net Dönem Gideri   
    

    

         D. Net Dönem Gelir Fazlası 5.601.145,24 

   

   

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 45.971.508,34 
 Nazım Hesaplar   

GENEL TOPLAM 45.971.508,34 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

2025 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ ( TL ) 
        

2024 YILI TAHMİNİ GELİRLERİ       

Bağışlar ve Yardımlar   32.989.314,00   

2024 yılı Gelir Fazlası   5.601.145,00   

Satışlar   2.500.000,00   

Faiz Geliri   9.000.000,00   

Fonlar   14.438.753,00   

        

GELİRLER TOPLAMI     64.529.212,00 

        

2024 YILI TAHMİNİ GİDERLERİ       

Genel Yönetim Giderleri   200.000,00   

Faaliyet Giderleri   64.329.212,00   

 
    Eğitim-Öğretime Yardım Faaliyetleri 
 

37.048.693,00     

 
    Sağlık Hizmetleri ve Sosyal Yardım Faaliyetleri 
 

23.798.699,00     

 
    Kültür-Sanat-Spor ve Çevre Faaliyetleri 
 

3.481.820,00     

        

GİDERLER TOPLAMI     64.529.212,00 

        

*** Vakıf Yönetim Kurulu hesap dönemi içinde, bütçe gelir ve giderlerindeki gerçekleşmeye göre, 
Faaliyet Gider Kalemleri arasında aktarma yapmaya yetkilidir.  

 


